Додаток №1 до Протоколу №4 від 22 червня 2004 року

засідання Координаційної Ради ОП «Український мережевий інформаційний центр» (із змінами від 20 грудня 2004 року)

З метою здійснення кваліфікованої консультативної та експертної підтримки діяльності Координаційної Ради та виконавчого органу УМІЦ, а також з метою залучення до участі в діяльності Координаційної Ради, утворити, як постійно діючий на громадських засадах консультативно-дорадчий орган УМІЦ, Регламентний комітет УМІЦ у складі:

Демченко Ю.В. - к.т.н., головний експерт ОП «Український мережевий інформаційний центр» (за згодою); Мілютін О.Є. - технічний директор СП «Інфоком» (за згодою); Борисов Б.Б. - директор компанії «Колокол» (за згодою); Власенко П.Г. - керівник проекту - реєстратора «DNS.COM.UA» (за згодою); Подгорний В.А. - заст. ген. Директора з технічних питань компанії "Адамант" (за згодою); Каргополов Ю.В. - заст. директора Українського Інтернет Консорціуму (за Дубс Р.В. - директор компанії-реєстратора «Геонік» (за згодою); - головний спеціаліст Управління стратегії розвитку Табачек Н.В. інформаційних ресурсів та технологій Кабінету Міністрів України (за згодою); Потлов П.В. - начальник відділу Управління інформаційних систем Держзвязку (за згодою). Жеребецький 1. головний спеціаліст ДЦБ ІТС ДСТСЗІ СБУ (за згодою).

- 2. Доручити комітету розробити «Положення про Регламентний комітет УМІЦ» та внести його на розгляд Координаційної Ради.
- 3. Доручити комітету обрати Голову Регламентного комітету УМІЦ та внести відповідну пропозицію на розгляд Координаційної Ради.

Заст. Голови Синявський К.С. Секретар Гончарук Ю.В.